LUÍS EDSON OLIVEIRA SOUSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS
EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3001.01/2023 TP
Contratante: Secretaria se Educação Básica. Contratada: SAVIRES ILUMINAÇÃO E
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 22.346.772/0001-12, com o valor de R$ 886.282,60 (oitocentos
e oitenta e seis mil, duzentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos). Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTES DA
CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE 06 SALAS NA LOCALIDADE DE BOA VISTA NO MUNICÍPIO
DE GROAÍRAS/CE, o Termo de Convênio 34114/2014 e Termo de Compromisso nº 162082

[...]

Pregão Eletrônico Nº 005/2023-PE. VI - OBJETO:
Registro de Preço para Aquisição de medicação especial para distribuição gratuita na
Central de Abastecimento Farmacêutica - CAF, junto a Secretaria Municipal da Saúde do
Município de Itarema, Ceará. VII - VALOR GLOBAL: R$ 96.958,75 (Noventa e Seis Mil,
Novecentos e Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos). VIII - VALIDADE DA ATA:
12 (doze) meses. IX - DATA DA ASSINATURA: 06 de Março de 2023. X - ORGÃO

GERENCIADOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Prefeitura Municipal de Itarema, através
da Secretaria Municipal da Saúde. XI - ASSINAM PELOS CONTRATADOS: